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Наша тенденција е преку добрата организација 
на работата да го олесниме остварувањето  на 
секојдневните работни задачи. Токму затоа 
ние Viefe®  го создадовме овој каталог, за 
нашите клиенти да имаат лесен пристап до 
севкупната техничка документација за нашите 
рачки. Дизајнот на рачките е исклучително 
прилагоден за секој простор посебно кујна, 
спална, дневна соба и деловен простор. 
Нивната форма, профилација и материјалите 
од кои се изработени се дополнување во 
естетската и практичната намена. Ние ги 
поедноставуваме и потоа ги подредуваме 
нашите идеи, со цел да ги прошириме видиците 
и можностите во што е можно повеќе правци. 

ДОЛГИ РАЧКИ ЗА 
ГАРДЕРОБИ.



0372
ONA
АЛУМИНИУМ

Дизајнер: Teruel Paré

Финиш:

Брусена црна
Брусена сива
Мат бела

Должини:

1500 mm
1100 mm
600 mm
350 mm
200 mm
50 mm







0452
BRAVE
ЖЕЛЕЗО

Дизајнер: Viefe®

Финиш:

Мат бела
Мат црна

Должини:

1150 mm
1040 mm
600 mm
400 mm
240 mm
160 mm



0375
VANN
АЛУМИНИУМ

Дизајнер: Alexis Vivet

Финиш:

Елоксиран мат
Темен месинг
Мат црна

Должини:

350 mm
200 mm
100 mm







0430
GRAF2
АЛУМИНИУМ

Дизајнер: Viefe®

Финиш:

Брусен челик
Брусена црна

Должини:

1200 mm
278 mm
182 mm
60 mm



0334
BRIKK
АЛУМИНИУМ

Дизајнер: Alexis Vivet

Финиш:

Античка бронза
Брусен челик

Должини:

290 mm
190 mm
140 mm



0077
ANGLE
АЛУМИНИУМ

Дизајнер: Viefe®

Финиш:

Мат бела
Мат црна
Брусен црна

Должини:

1480
900 mm
500 mm
400 mm
300 mm
200 mm
100 mm



0056
U
ЗАМАК

Дизајнер: Viefe®

Финиш:

Хром мат
Брусен никел
Брусен бакар
Мат црна

Должини:

500 mm
328 mm
200 mm
136 mm



0366
CUBIC
ЗАМАК

Дизајнер: Viefe®

Финиш:

Мат црна
Мат бела

Должини:

160 mm



ТЕХНИЧКИ 
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